公告编号：2017-027

 1 / 3

证券代码：831370      证券简称：新安洁      主办券商：申万宏源

重庆新安洁景观园林环保股份有限公司
偶发性关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连
带法律责任。

一、关联交易概述

(一)关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

交易标的为两项发明专利：1、一种洗地机及使用这种洗地机的非

机动车道路面清洗系统；2、手推式电动非机动车道地面保洁机。

(二)关联方关系概述

重庆暄洁环保产业（集团）股份有限公司是公司的控股股东，

是本次交易的对手方。

(三)表决和审议情况

2017年 4月 19日，公司第二届董事会第十六次会议审议通过《关

于公司偶发性关联交易的议案》。表决结果为：同意票数为 4票，反

对票数为 0票，弃权票数为 0票，关联董事赵晓光回避表决。本议案

尚需提交股东大会审议。

(四)本次关联交易是否存在需经有关部门批准的情况

本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况。

二、关联方介绍

(一)关联方基本情况

公告编号：2017-027

 2 / 3

关联方姓名/名称 住所 企业类型 法定代表人

重庆暄洁环保产
业（集团）股份有
限公司

重庆市两江新区黄山大
道中段 64 号 G 栋

股份有限公司 魏延田

(二)关联关系

新安洁是重庆暄洁环保产业（集团）股份有限公司的控股子公

司，与重庆暄洁环保产业（集团）股份有限公司受同一实际控制人

魏延田控制。除此之外，公司在产权、业务、资产、债权债务，人

员等方面均独立，与控股股东之间不存在其他关联关系。

三、交易协议的主要内容

截止本公告日，交易双方尚未签订专利购买（转让）协议，待股

东大会审议通过后再签订，并完成转让手续。本次交易拟成交金额为

人民币 42.20 万元，支付方式：现金或转账。具体以协议约定为准。

四、定价依据及公允性

(一)定价政策和定价依据

以深圳市佳正华资产评估房地产估价有限公司于 2017 年 3月

22 日出具的佳正华资评报字（2017）第 16 号《资产评估报告书》

对两项交易标的的评估值为依据确定本次交易价格。

五、该关联交易的必要性及对公司的影响

(一)必要性和真实意图

公司以评估价格受让上述两项专利，主要是为了提高公司在非

机动车道方面的作业能力，提升作业质量，同时增强公司的科技实

力和市场竞争力。

(二)本次关联交易对公司的影响

公告编号：2017-027

 3 / 3

本次交易涉及的两项专利为发明专利，主要适用于非机动车道

路面的清洗、保洁等方面。公司受让上述两项专利，一方面可以增

强公司科技实力和竞争力，另一方面有利于降低公司作业成本，提

高劳动生产率，对公司的持续经营发展将产生积极的、有利的影响。

六、备查文件

（一）与会董事签字确认的《第二届董事会第十六次会议决议》；

（二）佳正华资评报字（2017）第 16 号《资产评估报告书》。

重庆新安洁景观园林环保股份有限公司

董事会

2017 年 4月 21 日

	一、 关联交易概述
	(一) 关联交易概述
	(二) 关联方关系概述
	(三) 表决和审议情况
	(四) 本次关联交易是否存在需经有关部门批准的情况

	二、 关联方介绍
	(一) 关联方基本情况
	(二) 关联关系

	三、 交易协议的主要内容
	四、 定价依据及公允性
	(一) 定价政策和定价依据

	五、 该关联交易的必要性及对公司的影响
	(一) 必要性和真实意图
	(二) 本次关联交易对公司的影响

	六、 备查文件